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Meeting International du C.A.Schifflange ErgebnislisteStade Jean Jacoby, am Sonntag, 7. August 2011

100m, MM & CM - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,1 m/s

1 4101 FELD Fabian 1994 D LC Rehlingen 11,58

2 504 KIEFFER Donald 1997 LUX CAEG 12,50

3 2886 HENSGEN Luc 1996 LUX CAS 12,63

4 1935 WEINANDT Jérémy 1996 LUX FOLA 13,27

5 930 MUNHOWEN Tim 1997 Lux CAS 13,38

Longueur, MM & CM - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 2288 MARX David 1996 LUX FOLA 6,12 m +0,3

5,91 5,89 5,90 6,09 x 6,12
-0,1 +2,0 +0,6 +1,9 +2,2 +0,3

2 2886 HENSGEN Luc 1996 LUX CAS 5,66 m -0,1

5,28 5,26 5,29 x 5,66 5,64
+0,9 +0,3 -0,3 +1,8 -0,1 +0,2

3 1935 WEINANDT Jérémy 1996 LUX FOLA 4,73 m +2,2

4,54 4,73 4,61 4,55 4,50 4,73
-0,9 +2,2 -0,2 -0,7 -0,1 +0,3

Datenservice Internet Service: www.cas.lu
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Meeting International du C.A.Schifflange ErgebnislisteStade Jean Jacoby, am Sonntag, 7. August 2011

100m, MF & CF - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 17 Wind:  I:-0,2 / II:-0,1 / III:-0,6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1784 TSHILUMBA Tiffany 1996 LUX CAS 12,34 1./III

2 4083 MÜLLER Laura 1995 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 12,44 1./I

3 958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 12,72 2./III

4 4110 DÖPP Katharina 1995 D SC Friedrichsthal 13,12 3./III

5 4024 CLEMENS Stella 1997 D LC Rehlingen 13,15 4./III

6 127 HOFFMANN Elena 1997 LUX CAS 13,34 1./II

7 364 RAUSCH Victoria 1996 LUX CAS 13,40 2./I

8 497 ZENS Anouk 1997 LUX CELTIC 13,65 5./III

9 2172 RIES Marie-Daphnée 1994 LUX CAD 13,75 2./II

10 4080 DICK Regina 1994 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 13,91 3./II

10 634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 13,91 3./II

12 4081 HARTUNG Anna 1995 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 13,96 6./III

13 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 LUX CAD 14,37 3./I

14 1470 FRANTZEN Anja 1995 LUX CAD 14,65 5./II

15 2888 KAYSER Lisa 1997 LUX CAS 14,90 6./II

16 1327 WEYRICH Jenny 1997 LUX CSL 14,94 4./I

17 789 HOUOT Lisa 1997 LUX RBUAP 15,03 5./I

Hauteur, MM & CM - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

Final

1 2845 BEBON Quentin 1996 LUX CAS 1,79 m

- - O O O - O O XXX

2 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 1,76 m

- - O O XO O XO XXX

3 4116 HENRICH Maximilian 1996 D TG Konz 1,73 m

- - O O XO XO XXX

4 344 KIFFER Ben 1997 LUX CSL 1,70 m

- - O XXO XXO XXX

Datenservice Internet Service: www.cas.lu
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Hauteur, MM & CM - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.08.2011  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82

Final - Fortsetzung

5 504 KIEFFER Donald 1997 LUX CAEG 1,65 m

O - O O XXX

800m, DM - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 15:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4021 SEGERS Daniel 2001 B VITA 2:36,5

2 407 SCHMIZ Felix 2000 LUX CSL 2:36,6

3 1424 KEMP Mats 2001 LUX CAS 2:58,5

4 2352 HOFFMANN Sam 2000 LUX CAS 3:02,8
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800m, DF - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 1539 KIEFFER Lena 2001 LUX CSL 2:49,74

2 368 SCHANEN Debbie 2001 LUX CAS 3:04,75

3 294 ARTAUD Elodie 2001 LUX CAS 3:06,33

4 590 KAUFFMANN Julia 2001 LUX CAS 3:18,13

5 297 MÜLLER Laury 2000 LUX CAS 3:32,48

6 74 WEBER Emma 2001 LUX CAS 3:38,50

Longueur, MF & CF - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 958 JONES Laurence 1996 LUX CELTIC 5,44 m +0,5

5,06 5,32 5,37 5,44 5,23 5,37
-0,3 -0,5 +0,5 +0,5 +0,6 0,0

2 4024 CLEMENS Stella 1997 D LC Rehlingen 5,13 m -0,2

4,63 4,98 5,13 4,93 4,84 4,95
+1,8 -0,2 -0,2 -1,0 +0,3 -0,1

3 4110 DÖPP Katharina 1995 D SC Friedrichsthal 5,07 m -1,3

5,04 4,89 4,69 5,07 x x
-0,4 +1,2 -0,8 -1,3 +1,3 -1,0

4 4080 DICK Regina 1994 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 5,04 m -0,8

4,66 5,04 x 4,74 x 4,98
+0,2 -0,8 -1,2 -0,7 -0,5 +0,3

5 2316 CALISTI Maite 1994 LUX CAS 4,98 m -0,1

x x x 4,98 x x
-0,2 -0,9 +1,0 -0,1 +2,8 -1,7

6 4081 HARTUNG Anna 1995 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 4,76 m +1,2

4,54 4,57 4,76 - 4,66 4,49
+0,4 +0,1 +1,2 +1,2 +0,5

7 634 MICHEL Véronique 1996 LUX CELTIC 4,69 m -1,8

4,65 4,67 4,58 4,69 x 4,50
-1,2 -0,4 -1,2 -1,8 +1,8 -1,4
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Longueur, MF & CF - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

8 127 HOFFMANN Elena 1997 LUX CAS 4,58 m -0,4

4,18 4,36 4,58 4,25 4,26 4,14
+0,1 +0,7 -0,4 0,0 +3,5 -1,2

9 497 ZENS Anouk 1997 LUX CELTIC 4,56 m +1,1

4,56 4,26 x 4,50 4,26 4,30
+1,1 +0,7 -1,1 +0,4 +1,8 0,0

10 2172 RIES Marie-Daphnée 1994 LUX CAD 4,42 m -0,4

x 4,37 4,42 4,28 4,16 4,31
-0,7 +0,2 -0,4 -1,0 +0,3 -0,6

11 1292 BRANDENBURGER Liz 1997 LUX CAD 4,18 m +1,1

3,75 4,18 3,86 4,06 4,00 4,00
-0,3 +1,1 +0,2 -0,1 +1,0 -1,2

12 1470 FRANTZEN Anja 1995 LUX CAD 4,11 m -1,4

4,11 3,91 3,83 4,00 4,00 3,80
-1,4 -0,7 -0,7 -1,4 0,0 +2,3

13 1327 WEYRICH Jenny 1997 LUX CSL 3,88 m +1,7

3,81 3,50 3,88 x x 3,53
-1,0 -1,0 +1,7 +1,7 -0,5 +0,8

14 2888 KAYSER Lisa 1997 LUX CAS 3,78 m -0,3

x 3,74 3,13 3,74 3,74 3,78
+0,2 +0,4 -0,7 -0,5 +1,0 -0,3
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800m, ScF - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 819 THOMAS Mélissa 1999 CAS 2:38,29

2 2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC 2:42,27

3 853 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 2:46,09

4 859 PIERRAT Lisa 1999 RBUAP 4:00,18

800m, ScM - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 191 REMY Raphaël 1998 LUX CAS 2:31,31

2 838 KIEFFER Thierry 1998 LUX CSL 2:35,66

3 4120 GOUVERNEUR Mathys 1999 ULA 2:39,29

4 4124 CONTER Ken 1999 LUX CAS 2:42,27

5 285 WEYRICH Kris 1999 LUX CSL 3:16,92

Hauteur, MF & CF - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

Final

1 394 ZENS Cathie 1994 LUX CELTIC 1,55 m

- - - - - O O XXX

2 4081 HARTUNG Anna 1995 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 1,45 m

- - - O O XXX
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Hauteur, MF & CF - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60

Final - Fortsetzung

3 789 HOUOT Lisa 1997 LUX RBUAP 1,30 m

O O XXX

364 RAUSCH Victoria 1996 LUX CAS o.g.V.

- - - - XXX

75m, ScF - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 1660 TSHILUMBA Elodie 1998 LUX CAS 10,72

2 819 THOMAS Mélissa 1999 CAS 11,36

3 853 HOUOT Jenny 1999 LUX RBUAP 13,05

4 859 PIERRAT Lisa 1999 RBUAP 14,62

2382 THULL Elena 1999 LUX CELTIC n.a.
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75m, ScM - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 838 KIEFFER Thierry 1998 LUX CSL 10,66

2 1421 KAUFFMANN Ben 1999 LUX CAS 11,27

3 285 WEYRICH Kris 1999 LUX CSL 12,75

Poids, DAMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 4117 GROMANOVA Romana  1984 CZE SSK VITKOVICE 14,03 m

13,71 13,20 13,46 13,74 14,03 x

2 4017 KLAUSOVA Katerina 1989 CZE OLYMP PRAHA 12,58 m

11,06 x x 11,42 12,24 12,58

3 4046 PEETEN Lieze 1993 B LOOISE AV 12,32 m

11,99 12,20 12,13 12,19 12,32 x

4 1049 PLEIMLING Isabeau 1995 LUX CAD 11,01 m

x x 10,54 10,85 10,97 11,01

5 4018 GALERTOVA Alena 1992 CZE USK PRAHA 10,90 m

10,55 10,64 10,71 10,70 x 10,90

6 1530 BEHLER Nadia 1993 LUX CAEG 9,15 m

9,15 x 8,28 x 8,73 8,83

Datenservice Internet Service: www.cas.lu
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Perche, DAMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 693 REULAND Gina 1992 LUX CAEG 3,90 m

- - - - - - - - O O XXO XXX

2 4123 SEMEDO Edna Maria 1991 LUX CAEG 3,50 m

- - - - - - XXO - XXX

3 863 FELTEN Elisabeth 1995 LUX CSL 2,90 m

- - - O - XXX

4 2984 PÜTZ Fabienne 1995 LUX CAB 2,90 m

XO XXO O O XXX

5 4057 MASSON Laura 1996 B ACD 2,80 m

- XO XXO XXX

6 2758 HOFFMANN Kim 1996 LUX CAEG 2,70 m

XXO XXO XXX

4015 DRABKOVA Lucie 1987 CZE AC CEJKOVICE o.g.V.

- - - - - - XXX

4098 GADSCHIEW Kristina 1984 D LG SWM n.a.

4056 D'OTREPPE Mathide 1994 B ACD n.a.

Datenservice Internet Service: www.cas.lu
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Disque, HOMMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 12 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 4011 VONAVKA Tomas 1990 CZE TEPO KLADNO 58,72 m

x 53,29 56,78 x 58,72 57,79

2 4008 GONDOR Igor 1979 CZE AK KROMERIZ 56,19 m

55,10 55,06 55,88 56,19 x 54,79

3 4009 TULÁCEK   Vladislav 1988 CZE AK KROMERIZ 52,79 m

51,76 x x 52,79 x 52,30

4 4062 NUMSOMBOOM Kvanchai 1985 THA Afro-Sport Prom. 49,75 m

48,33 x 48,44 48,51 49,75 48,93

5 4061 SAWASDEE Wansawang 1985 THA Afro-Sport Prom. 46,75 m

46,75 x x x 46,00 45,68

6 4118 BREMSER Joachim 1979 D TV 1861 Bad Schwalbach 45,59 m

x 44,72 45,59 44,07 x x

7 639 MEYER Marc 1980 LUX CAD 39,75 m

x 38,15 39,19 39,10 39,75 37,70

8 34 HEINTZ Fernand 1963 LUX CAD 36,21 m

32,67 36,21 x 33,39 x x

9 1531 BEHLER Sam 1995 LUX CAEG 29,22 m

x 25,10 29,22 28,46 x x

10 2928 MICHEL Philippe 1991 LUX CELTIC 28,97 m

x 26,91 28,97 x x x

11 2160 MERTZ Thierry 1992 LUX CAD 28,96 m

28,96 x x x 27,52 x

4001 ROSBACH Marius 1991 D TV Elz n.a.

Datenservice Internet Service: www.cas.lu
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100m, DAMES - Vorläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Wind: 0,0 m/s

1 4065 SCHORR Lisa 1982 D SV schlau.Com Saar 05 11,90 Q

2 4112 FREWER Christina 1986 D TV Wattenscheid 01 12,12 Q

3 4037 KAPPLER Bianca 1977 D LC Rehlingen 12,46 v

4 4090 BONHOMME Catherine 1996 B ACD 12,98 q

5 4115 LAHURE Pauline 1993 B ACD 13,12 q

Lauf 2 von 2 Wind: 0,0 m/s

1 4107 DIX Maike 1986 D TV Wattenscheid 01 11,80 Q

2 4052 HUFSCHMIDT Deborah 1990 D MTG Mannheim 11,98 Q

3 4012 LIBALOVA Katerina 1983 CZE TEPO KLADNO 12,44 q

4 4071 CECHOVA Katerina 1988 CZE CZE 12,63 q

5 4032 HENRY Audrey 1989 B ACD 13,24

Longueur, DAMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 4106 MOGUENARA Sosthene 1989 D TV Wattenscheid 01 6,68 m +1,5

x x 6,48 6,68 x x
-0,1 +2,1 +1,0 +1,5 +1,6 +0,8

2 4004 LEIPOLD Anika 1987 D Hamburger SV 6,16 m +0,4

x 6,09 x 5,90 x 6,16
0,0 -0,3 +2,3 +1,2 +2,7 +0,4

3 4012 LIBALOVA Katerina 1983 CZE TEPO KLADNO 5,98 m -0,5

5,87 5,91 5,91 5,96 5,98 5,96
+0,2 -0,7 +1,3 +0,2 -0,5 0,0

4 4109 KNOBE Sarah 1991 D LA Team Saar 5,88 m +2,5

x x x 5,88 x x
+0,5 -0,5 0,0 +2,5 +0,1 -0,6

Datenservice Internet Service: www.cas.lu
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Longueur, DAMES - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

5 4044 KURSCHILGEN Lisa 1991 D TSV Bayer 04 Leverkusen 5,70 m +1,2

x x 5,50 x 5,70 5,62
-0,1 +0,8 +1,4 0,0 +1,2 +1,5

6 4018 GALERTOVA Alena 1992 CZE USK PRAHA 5,18 m -1,7

x x x x 5,18 x
0,0 0,0 -0,3 +0,6 -1,7 +0,7

100m, HOMMES - Vorläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Wind: +1,0 m/s

1 4066 ROUVEN Christ 1988 D LC Rehlingen 10,73 Q

2 4041 KIRCH Simon 1979 D SV schlau.Com Saar 05 10,97 Q

3 4091 BERRENSTEIN Ludrick 1982 NED ATOP 11,45 q

4 2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 11,75

5 748 SCHUMACHER Jimmy 1992 LUX CAEG 12,01

6 4050 BARRE Lucas 1993 B ESTY 12,51

1803 CRUZ DANTAS Namuel 1988 CVP FOLA n.a.

Lauf 2 von 3 Wind: -2,9 m/s

1 4111 FLOHR Alwin 1988 D TV Wattenscheid 01 10,87 Q

2 4069 MEISOLLE Alexander 1988 D TV Wattenscheid 01 10,88 Q

3 26 CHARLET Wesley 1990 LUX CAD 11,48

4 453 SCHOLER Tom 1993 LUX CSL 11,71

5 4100 MARTINEAU Eugene 1980 NL ATOP 11,97

6 1811 SNÄLL Martti Erik 1979 FIN CSL 12,62

4086 UDER Eric 1988 D LC Rehlingen n.a.

Es qualifizieren sich die 2 schnellsten des Laufes und die 2 Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für C.A. SCHIFFLANGE



Gedruckt am 07.08.2011 um 20:58 Seite 13

Meeting International du C.A.Schifflange ErgebnislisteStade Jean Jacoby, am Sonntag, 7. August 2011

100m, HOMMES - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 07.08.2011  Beginn: 16:50h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 3 Wind: -0,1 m/s

1 4067 JACUBCZYK Lucas 1985 D SCC Berlin 10,90 Q

2 4053 THOME Robert 1990 D MTG Mannheim 11,27 Q

3 4022 MARTIN Damien 1981 F ST 11,37 q

4 4059 BURGARD Philipp 1991 D LA Team Saar 11,57

5 365 EVORA DELGADO Lionel 1996 POR FOLA 11,74

6 1989 KAUFFMANN Pit 1992 LUX FOLA 11,88

7 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CELTIC 12,85

8 4058 RAUSCH Michel 1965 B ACD 13,02

800m, MF & CF - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4073 SEEL Katharina 1997 D ABC Ludwigshafen 2:19,70

2 4079 SPENGLER Clara 1996 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 2:34,14

3 4089 MERLONI Isabella 1997 D TV Homburg 2:35,50

4 789 HOUOT Lisa 1997 LUX RBUAP 2:40,34

5 1327 WEYRICH Jenny 1997 LUX CSL 3:04,08

4082 WEILER Sophie 1995 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal ab.

Datenservice Internet Service: www.cas.lu
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Hauteur, HOMMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,15 2,20 2,23 2,26

Final

1 4068 KGOSIEMANG Kabelo 1985 BOT Afro-Sport Prom. 2,23 m

- - - - - O O O XO XXX

2 4042 KNEIFEL Sebastian 1983 D TSV Bayer 04 Leverkusen 2,05 m

- - - XO XO XXX

3 403 RUTARE Kevin 1991 LUX CAB 1,95 m

- O O XXX

3 4007 DURKAC Michal 1983 SVK UK BRATISLAVA 1,95 m

- - O - XXX

5 4049 HUTLET Aurélien 1993 B ACD 1,90 m

O O XXX

6 4087 VON LIERES Hans 1985 D TSV Bayer 04 Leverkusen 1,85 m

XO XXX

4078 RIEDEL Tim 1984 D TV Wattenscheid 01 o.g.V.

- - - - XXX
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1000m, MM & CM - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4097 JAKOBS Peter 1995 D LC Rehlingen 2:43,30

2 1452 SONDAG Thierry 1995 LUX CAB 2:43,46

3 2364 HECK Michel 1995 LUX CAPA 2:44,09

4 4121 LADANG Mathéo 1996 B ACD 2:46,63

5 4051 ANGONÈSE Romain 1997 B ACD 2:47,82

6 4084 BUDER Felix 1994 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 2:50,63

7 4072 BERLEJUNG Patrick 1997 D ABC Ludwigshafen 2:52,33

8 1549 BONAMINO Luca 1996 ITA CSL 2:58,33

9 1748 EMERINGER Leo 1996 LUX FOLA 2:58,38

10 836 KIEFFER Tom 1996 LUX CSL 2:59,27

11 4119 GOUVERNEUR Amaury 1997 B ULA 3:02,50

12 1325 ZIMMER Christopher 1996 GER CAEG 3:04,25

13 2578 SCHMIT Maurice 1997 LUX CELTIC 3:08,88

Perche, HOMMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

3,80 4,00 4,20 4,40 4,60 4,80 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60 5,70 5,80

Final

1 4094 OTTO Björn 1977 D LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,60 m

- - - - - - - - - - O - O XXX

2 4077 STRAUB Alexander 1983 D LG Filstal 5,40 m

- - - - - - - XO O XO XO XXX

3 4095 DILLA Karsten 1985 D LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 5,30 m

- - - - - - - - - XO - XX- - - X

4 4113 VAN WENGERDEN Wout 1987 NL NL 5,20 m

- - - - - - - XXO O XXX

5 4093 ECKER Danny 1977 D TSV Bayer 04 Leverkusen 5,20 m

- - - - - - - - XO -

Datenservice Internet Service: www.cas.lu

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für C.A. SCHIFFLANGE



Gedruckt am 07.08.2011 um 20:58 Seite 16

Meeting International du C.A.Schifflange ErgebnislisteStade Jean Jacoby, am Sonntag, 7. August 2011

Perche, HOMMES - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.08.2011  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

3,80 4,00 4,20 4,40 4,60 4,80 5,00 5,10 5,20 5,30 5,40 5,50 5,60 5,70 5,80

Final - Fortsetzung

6 4096 SÜRTH Florian 1987 D TSV Bayer 04 Leverkusen 5,10 m

- - - - - - XO O XXX

7 4105 MULDER Nils 1987 NL Haag Atletiek 5,00 m

- - - - - O O XXX

8 2568 THILL Steve 1989 LUX CSL 4,60 m

- O O O XXO XXX

9 4055 DOMBEU Romain 1995 B ACD 4,40 m

XO XO O XXO XXX

10 2895 SEIL Joe 1995 LUX CAPA 4,00 m

XXO O XXX

997 HOFFELT Sebastien 1984 BEL CAD n.a.
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1000m B-Lauf, HOMMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 545 KALMES Vincent 1993 LUX CSL 2:38,76

2 4027 RAULAND Daniel 1987 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 2:40,21

3 4028 MANTEL Daniel 1986 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 2:42,12

4 1609 GASPAR Charel 1991 LUX CAEG 2:44,39

5 4029 MÜNNICH Martin 1976 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 2:45,24

6 4030 MERK Matthias 1984 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 2:45,49

7 4045 CUNNINGHAM Jeff 1982 GBR Herne Hill Harriers 2:45,67

8 458 DISEWISCOURT Marc 1984 LUX CELTIC 2:54,47

9 4034 VONERDEN Andreas 1976 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 2:55,74

4026 LORENZ Patric 1974 D TV Homburg n.a.

1000m A-Lauf, DAMES - A-Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 4040 HOFMANNOVA Adela 1991 CZE AC CASLAV 2:52,89

2 4125 MELLINA Martine 1990 LUX CELTIC 2:56,63

3 4014 ZATLUKALOVA Jana 1987 SVK AK DUBNICA 2:59,93

4 4033 DOUDELET Brigitte 1958 B ACD 3:45,96

4088 WIESEN Christina 1984 D LC Rehlingen n.a.

4122 MARXEN Kerstin 1985 D LAV asics Tübingen n.a.

4013 BELOHLAVKOVA Jitka 1976 CZE VTZ CHOMUTOV ab.
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Longueur, HOMMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 4002 WINTER Nils 1977 D GER 7,54 m +1,3

7,41 7,18 x 7,54 7,30 x
-0,5 0,0 +0,5 +1,3 -0,4 -0,3

2 4054 LAMBERT Romain 1993 B ACD 6,91 m -0,4

6,60 x 6,78 6,81 6,80 6,91
-0,4 +0,4 0,0 +1,5 +0,2 -0,4

3 4100 MARTINEAU Eugene 1980 NL ATOP 6,61 m +1,9

6,61 6,32 6,40 6,52 - -
+1,9 +0,1 0,0 -0,4

4 2455 HAAS Marc 1990 LUX FOLA 6,20 m +0,8

6,04 x x x 6,20 x
+1,1 -0,5 +0,2 +1,3 +0,8 0,0

5 2383 MICHEL Roy 1993 LUX CELTIC 5,80 m +0,6

x 5,80 5,44 5,28 5,26 5,41
+0,6 +0,6 +0,7 +1,3 +0,5 -0,2

6 2082 VILVENS Eric 1992 LUX CAS 5,78 m -1,3

5,75 x x x 5,78 x
+0,1 +1,1 +0,5 +0,4 -1,3 0,0

4047 PETERLE Marc 1992 F ESTY o.g.V.

x x x x x x
-1,0 -1,0 +1,3 +1,0 +0,3 0,0

4043 SCHNABEL Peter 1986 D TSV Bayer 04 Leverkusen o.g.V.

x x - - - -
0,0 0,0

4036 RUDZIOK Julian 1983 D USC Mainz n.a.
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Hauteur, DAMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75

Final

1 1057 PLEIMLING Noémie 1993 LUX CAD 1,65 m

- O O XO XX

2 4018 GALERTOVA Alena 1992 CZE USK PRAHA 1,50 m

O XXX

4092 FORRESTER Nicole 1976 CAN CAN o.g.V.

- - - - - XXX

Poids, HOMMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 4009 TULÁCEK   Vladislav 1988 CZE AK KROMERIZ 18,17 m

18,01 18,11 18,07 18,17 17,93 x

2 4108 SCHWARTZ Pascal 1978 F ASSA 16,83 m

15,91 x 16,83 16,59 16,40 16,29

3 4011 VONAVKA Tomas 1990 CZE TEPO KLADNO 15,55 m

14,12 14,05 14,90 15,24 14,79 15,55

4 4118 BREMSER Joachim 1979 D TV 1861 Bad Schwalbach 15,50 m

14,96 15,50 x x 15,18 x

5 4023 DENISSEN Jelle 1991 B LOOI 14,08 m

13,22 14,08 14,08 13,95 x x

6 4008 GONDOR Igor 1979 CZE AK KROMERIZ 13,94 m

x x 13,94 x x x

7 34 HEINTZ Fernand 1963 LUX CAD 12,93 m

12,57 12,89 12,50 12,57 12,64 12,93

8 639 MEYER Marc 1980 LUX CAD 11,49 m

x 10,87 10,75 11,01 11,04 11,49
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Poids, HOMMES - Finale - Fortsetzung
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 7.260 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

9 2160 MERTZ Thierry 1992 LUX CAD 10,64 m

10,50 10,64 x 10,63 x x

10 2928 MICHEL Philippe 1991 LUX CELTIC 10,40 m

10,40 10,38 9,99 10,26 9,98 10,39

Disque, DAMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final

1 4003 BREMSER Julia 1982 D LSG Goldener Grund 57,79 m

x 55,76 x 54,84 57,48 57,79

2 4060 INSERAT Subenrat 1985 THA Afro-Sport Prom. 52,93 m

52,35 52,93 50,84 x 49,64 51,31

3 4017 KLAUSOVA Katerina 1989 CZE OLYMP PRAHA 52,51 m

52,51 52,14 51,04 50,08 51,35 x

4 4117 GROMANOVA Romana  1984 CZE SSK VITKOVICE 44,75 m

38,76 44,75 42,25 43,75 42,03 41,03

5 4063 ECKER Christine 1964 D LA Team Saar 34,88 m

33,03 x 34,65 x x 34,88

6 315 DEBRA Tessy 1983 LUX CAEG 33,97 m

29,08 x 28,33 30,76 33,97 31,20

7 4081 HARTUNG Anna 1995 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 31,89 m

30,82 30,55 31,89 29,14 x x

8 406 OLIVER Kayleigh 1985 GBR CAD 26,23 m

24,18 25,81 x 23,72 24,13 26,23

4020 KODERISCH Heike 1985 D SC Magdeburg n.a.
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1000m A-Lauf, HOMMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 4006 KOUREK Lukas 1988 CZE NOVE MESTO/M 2:28,26

2 4074 KLEIN Nils 1989 D LC Rehlingen 2:28,70

3 4005 SZABO Jaroslav 1987 SVK TU KOSICE 2:29,13

4 4016 KOUBA Adam 1987 CZE AK MOST 2:30,80

5 4025 DOUMONT Damien 1985 B ACD 2:33,08

6 4114 FUDVOYE  Laurent 1985 B U.A. Hautes-Fagnes 2:40,55

7 4102 SCHMITZ Christian 1983 D LG Maifeld-Pellenz 2:41,13

4010 SORM Patrik 1993 CZE USK PRAHA n.a.

4076 MAURER Hagen 1991 D SV schlau.Com Saar 05 n.a.

4103 JAKAT Sacha 1981 D LG Maifeld-Pellenz n.a.

100m, DAMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 4071 CECHOVA Katerina 1988 CZE CZE 11,48

2 4107 DIX Maike 1986 D TV Wattenscheid 01 11,85

3 4065 SCHORR Lisa 1982 D SV schlau.Com Saar 05 11,90

4 4052 HUFSCHMIDT Deborah 1990 D MTG Mannheim 11,96

5 4112 FREWER Christina 1986 D TV Wattenscheid 01 12,11

6 4012 LIBALOVA Katerina 1983 CZE TEPO KLADNO 12,44

7 4090 BONHOMME Catherine 1996 B ACD 12,90

8 4115 LAHURE Pauline 1993 B ACD 13,21
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100m, HOMMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: 0,0 m/s

1 4067 JACUBCZYK Lucas 1985 D SCC Berlin 10,61

2 4069 MEISOLLE Alexander 1988 D TV Wattenscheid 01 10,74

2 4111 FLOHR Alwin 1988 D TV Wattenscheid 01 10,74

4 4066 ROUVEN Christ 1988 D LC Rehlingen 10,79

5 4041 KIRCH Simon 1979 D SV schlau.Com Saar 05 11,04

6 4053 THOME Robert 1990 D MTG Mannheim 11,28

7 4022 MARTIN Damien 1981 F ST 11,31

8 4091 BERRENSTEIN Ludrick 1982 NED ATOP 11,49

200m, DAMES - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 4107 DIX Maike 1986 D TV Wattenscheid 01 24,47

2 4090 BONHOMME Catherine 1996 B ACD 27,29

3 4115 LAHURE Pauline 1993 B ACD 27,76

4 4032 HENRY Audrey 1989 B ACD 27,77
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200m, HOMMES - Zeitläufe
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 16 Wind:  I:+1,1 / II:+0,8 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 4069 MEISOLLE Alexander 1988 D TV Wattenscheid 01 21,13 1./I

2 4067 JACUBCZYK Lucas 1985 D SCC Berlin 21,50 2./I

3 4041 KIRCH Simon 1979 D SV schlau.Com Saar 05 21,67 3./I

4 4022 MARTIN Damien 1981 F ST 22,51 1./II

5 4010 SORM Patrik 1993 CZE USK PRAHA 22,65 2./II

6 26 CHARLET Wesley 1990 LUX CAD 22,66 3./II

7 4091 BERRENSTEIN Ludrick 1982 NED ATOP 23,06 4./I

8 4059 BURGARD Philipp 1991 D LA Team Saar 23,26 4./II

9 453 SCHOLER Tom 1993 LUX CSL 23,49 1./III

10 4101 FELD Fabian 1994 D LC Rehlingen 23,63 2./III

11 2207 NICOLA Gil 1990 LUX CAD 23,78 3./III

12 365 EVORA DELGADO Lionel 1996 POR FOLA 23,84 5./II

13 748 SCHUMACHER Jimmy 1992 LUX CAEG 24,31 4./III

14 1811 SNÄLL Martti Erik 1979 FIN CSL 25,78 5./III

15 4058 RAUSCH Michel 1965 B ACD 26,15 6./III

4066 ROUVEN Christ 1988 D LC Rehlingen n.a.
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5000m, DAMES & HOMMES - Finale
Datum: 07.08.2011  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

DAMES - Finale

1 (6) 4019 MOISSETTE Florence 1988 F ASSA 17:13,41

2 (8) 4014 ZATLUKALOVA Jana 1987 SVK AK DUBNICA 17:29,09

3 (9) 1008 SCHMOETTEN Pascale 1968 LUX CELTIC 17:51,75

4 (10)4013 BELOHLAVKOVA Jitka 1976 CZE VTZ CHOMUTOV 18:29,63

5 (0) 4085 SYMONDS Esther 1993 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal n.a.

6 (0) 4035 KLAUK Valerie 1993 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal n.a.

HOMMES - Finale

1 (1) 4016 KOUBA Adam 1987 CZE AK MOST 15:28,91

2 (2) 4104 STIEF Philipp 1990 D LC Rehlingen 15:32,89

3 (3) 4005 SZABO Jaroslav 1987 SVK TU KOSICE 16:05,62

4 (4) 4045 CUNNINGHAM Jeff 1982 GBR Herne Hill Harriers 16:08,89

5 (5) 4031 TRAMPERT Uwe 1972 D LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 16:52,33

6 (7) 826 SCHILTZ Sven 1991 LUX CELTIC 17:22,31

7 (11)4064 DIETRICH Jörg 1954 D LC WARNDT 18:39,21

8 (0) 4006 KOUREK Lukas 1988 CZE NOVE MESTO/M n.a.

9 (0) 458 DISEWISCOURT Marc 1984 LUX CELTIC n.a.

10 (0)4099 HARTMANN Uwe 1959 D LC WARNDT ab.
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